

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-PBTR - Nová parkovací místa na ul.28.října v Hlučíně

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.		1. Dodatek				
4.1.		Místní komunikace				
4.1.1.		Práce a dodávky HSV				
4.1.1.1.		Zemní práce				
4.1.1.1.03	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm (1. Dodatek)	kus	-5,00	1,00	-5,00
4.1.1.1.04	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm (1. Dodatek)	kus	-2,00	1,00	-2,00
4.1.1.1.05	112101105	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.06	112101106	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.07	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.09	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby (1. Dodatek)	m2	14,40	92,60	1.333,44
4.1.1.1.10	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm (1. Dodatek)	m2	15,00	20,90	313,50
4.1.1.1.19	113202111	Výrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo ohrubníků stojatých (1. Dodatek)	m	30,00	88,10	2.643,00
4.1.1.1.23	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 (1. Dodatek)	m3	2,00	370,50	741,00
4.1.1.1.27	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm (1. Dodatek)	kus	-5,00	1,00	-5,00
4.1.1.1.28	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm (1. Dodatek)	kus	-2,00	1,00	-2,00

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.1.1.1.29	162201405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.30	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm (1. Dodatek)	kus	-5,00	1,00	-5,00
4.1.1.1.31	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm (1. Dodatek)	kus	-2,00	1,00	-2,00
4.1.1.1.32	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.34	162201500	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.35	162201501	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.36	162201510	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.37	162201511	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm (1. Dodatek)	kus	-1,00	1,00	-1,00
4.1.1.1.39	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (1. Dodatek)	m3	2,00	122,80	245,60
4.1.1.1.40	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (1. Dodatek)	m3	2,00	15,90	31,80
4.1.1.1.41	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (1. Dodatek)	m3	2,00	39,40	78,80
4.1.1.1.42	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru (1. Dodatek)	m3	2,00	12,60	25,20

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.1.1.1.43	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (1. Dodatek)	t	3,80	50,00	190,00
4.1.1.1.	Celkem	Zemní práce				5.572,34
4.1.1.5.		Komunikace pozemní				
4.1.1.5.05	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm (1. Dodatek)	m2	-5,40	355,00	-1.917,00
4.1.1.5.06	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 (1. Dodatek)	m2	-5,40	50,00	-270,00
4.1.1.5.07	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 (1. Dodatek)	m2	-5,40	20,00	-108,00
4.1.1.5.08	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm (1. Dodatek)	m2	-5,40	295,00	-1.593,00
4.1.1.5.09	596211123	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 (1. Dodatek)	m2	30,00	350,00	10.500,00
4.1.1.5.10	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní (1. Dodatek)	m2	-3,52	329,90	-1.161,25
4.1.1.5.11	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná (1. Dodatek)	m2	1,908	622,90	1.188,49
4.1.1.5.12	596212223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 (1. Dodatek)	m2	-5,50	350,00	-1.925,00
4.1.1.5.13	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní (1. Dodatek)	m2	29,29	405,40	11.874,17
4.1.1.5.14	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná (1. Dodatek)	m2	-35,35	479,10	-16.936,19
4.1.1.5.15	59245017.R01	dlažba vodopropustná tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní (1. Dodatek)	m2	45,121	496,10	22.384,53
4.1.1.5.16	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná (1. Dodatek)	m2	-31,31	688,50	-21.556,94
4.1.1.5.	Celkem	Komunikace pozemní				479,81
4.1.1.6.		Trubní vedení				
4.1.1.6.10	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm (1. Dodatek)	kus	2,00	484,80	969,60
4.1.1.6.11	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm (1. Dodatek)	kus	2,00	461,90	923,80

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.1.1.6.12	895941312	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm (1. Dodatek)	kus	2,00	484,80	969,60
4.1.1.6.13	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm (1. Dodatek)	kus	2,00	223,00	446,00
4.1.1.6.14	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm (1. Dodatek)	kus	4,00	484,80	1.939,20
4.1.1.6.15	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm (1. Dodatek)	kus	4,00	454,50	1.818,00
4.1.1.6.16	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem (1. Dodatek)	kus	2,00	484,80	969,60
4.1.1.6.17	59224490	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná s odtokem 150mm PVC 450/450x50mm (1. Dodatek)	kus	2,00	372,10	744,20
4.1.1.6.18	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 (1. Dodatek)	kus	2,00	716,30	1.432,60
4.1.1.6.19	55241041	mříž šachtová dešťová tvárná litina do teleskopu DN 315 nebo DN 400 pro třídu zatížení D400 obdélník (1. Dodatek)	kus	2,00	2.466,40	4.932,80
4.1.1.6.20	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla (1. Dodatek)	kus	2,00	697,80	1.395,60
4.1.1.6.	Celkem	Trubní vedení				
4.1.1.7.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4.1.1.7.03	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky (1. Dodatek)	m	-13,00	245,00	-3.185,00
4.1.1.7.04	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 (1. Dodatek)	m2	-1,30	768,50	-999,05
4.1.1.7.05	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého (1. Dodatek)	m	-7,10	265,00	-1.881,50
4.1.1.7.06	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm (1. Dodatek)	m	-7,24	239,70	-1.735,43
4.1.1.7.09	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého (1. Dodatek)	m	31,50	265,00	8.347,50
4.1.1.7.0A	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm (1. Dodatek)	m	-56,92	55,80	-3.176,14
4.1.1.7.0B	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm (1. Dodatek)	m	89,05	163,10	14.524,06
4.1.1.7.14	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky (1. Dodatek)	kus	-1,00	5.557,70	-5.557,70
4.1.1.7.15	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou (1. Dodatek)	kus	-1,00	494,00	-494,00
4.1.1.7.23	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg (1. Dodatek)	kus	1,00	460,80	460,80

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.1.1.7.24	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 (1. Dodatek)	m3	1,21	2.520,00	3.049,20
4.1.1.7.25	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových (1. Dodatek)	kus	1,00	992,00	992,00
4.1.1.7.26	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná (1. Dodatek)	kus	1,00	2.424,00	2.424,00
4.1.1.7.27	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600 (1. Dodatek)	kus	1,00	3.024,00	3.024,00
4.1.1.7.28	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz (1. Dodatek)	kus	1,00	3.416,00	3.416,00
4.1.1.7.29	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého (1. Dodatek)	m	22,30	238,40	5.316,32
4.1.1.7.30	59245120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm (1. Dodatek)	m	22,30	157,60	3.514,48
4.1.1.7.32	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm (1. Dodatek)	m	55,00	65,12	3.581,60
4.1.1.7.33	919121211	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu (1. Dodatek)	m	55,00	96,80	5.324,00
4.1.1.7.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání	36.945,14			
4.1.1.8.		Přesun sutě				
4.1.1.8.01	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (1. Dodatek)	t	4,35	61,10	265,79
4.1.1.8.02	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1. Dodatek)	t	39,15	2,90	113,54
4.1.1.8.03	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti (1. Dodatek)	t	4,35	35,60	154,86
4.1.1.8.06	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 (1. Dodatek)	t	4,35	50,00	217,50
4.1.1.8.	Celkem	Přesun sutě	751,69			
4.1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV	60.289,98			
4.1.	Celkem	Místní komunikace	60.289,98			
4.3.		Vegetační úpravy				
4.3.1.		Práce a dodávky HSV				
4.3.1.1.		Zemní práce				
4.3.1.1.01	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 (1. Dodatek)	kus	-13,00	37,10	-482,30
4.3.1.1.02	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL (1. Dodatek)	m3	-5,20	1.482,00	-7.706,40

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.3.1.1.03	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 (1. Dodatek)	kus	-7,00	1.235,00	-8.645,00
4.3.1.1.04	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL (1. Dodatek)	m3	-7,00	1.482,00	-10.374,00
4.3.1.1.05	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm (1. Dodatek)	kus	-7,00	802,80	-5.619,60
4.3.1.1.06	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm (1. Dodatek)	kus	-2,00	1.099,20	-2.198,40
4.3.1.1.07	02640445.R01	acer campestre /javor babyka/ 200-250cm (1. Dodatek)	kus	-2,00	839,80	-1.679,60
4.3.1.1.08	02640445.R02	prunus avium /třešeň ptačí/ 200-250cm (1. Dodatek)	kus	-3,00	1.031,30	-3.093,90
4.3.1.1.09	184102311	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu (1. Dodatek)	kus	-13,00	27,20	-353,60
4.3.1.1.10	02652023	zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm (1. Dodatek)	kus	-2,00	74,10	-148,20
4.3.1.1.11	02652025	šeřík obecný /Syringa vulgaris/ (1. Dodatek)	kus	-1,00	185,30	-185,30
4.3.1.1.12	02652024.R01	spiraea nipponica snowmond /tavalník/ (1. Dodatek)	kus	-10,00	74,10	-741,00
4.3.1.1.13	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m (1. Dodatek)	kus	-21,00	148,20	-3.112,20
4.3.1.1.14	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m (1. Dodatek)	m3	-0,165	9.880,30	-1.630,25
4.3.1.1.15	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 (1. Dodatek)	m2	-21,00	148,20	-3.112,20
4.3.1.1.16	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 (1. Dodatek)	kus	-20,00	67,90	-1.358,00
4.3.1.1.17	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici (1. Dodatek)	kus	-20,00	0,60	-12,00
4.3.1.1.18	25191155	hnojivo průmyslové (1. Dodatek)	kg	-5,00	135,90	-679,50
4.3.1.1.19	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m (1. Dodatek)	kus	-20,00	271,70	-5.434,00
4.3.1.1.20	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (1. Dodatek)	kus	-20,00	51,90	-1.038,00
4.3.1.1.21	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (1. Dodatek)	m2	-20,00	46,90	-938,00
4.3.1.1.22	10391100	kůra mulčovací VL (1. Dodatek)	m3	-0,20	1.173,30	-234,66
4.3.1.1.23	184818245	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm (1. Dodatek)	kus	-20,00	370,50	-7.410,00
4.3.1.1.24	184851413	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m (1. Dodatek)	kus	-13,00	49,40	-642,20
4.3.1.1.25	184851511	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy do 2 m (1. Dodatek)	kus	-7,00	185,30	-1.297,10
4.3.1.1.26	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (1. Dodatek)	m3	-1,35	247,00	-333,45

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.3.1.1.27	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (1. Dodatek)	m3	-1,35	222,30	-300,11
4.3.1.1.28	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m (1. Dodatek)	m3	-12,15	43,20	-524,88
4.3.1.1.	Celkem	Zemní práce				-69.283,85
4.3.1.2.		Přesun hmot				
4.3.1.2.01	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m (1. Dodatek)	t	-4,583	1.852,60	-8.490,47
4.3.1.2.	Celkem	Přesun hmot				-8.490,47
4.3.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				-77.774,32
4.3.	Celkem	Vegetační úpravy				-77.774,32
4.4.		Následná péče 5 let				
4.4.1.		Práce a dodávky HSV				
4.4.1.1.		Zemní práce				
4.4.1.1.01	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 (1. Dodatek)	kus	-79,00	185,30	-14.638,70
4.4.1.1.02	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici (1. Dodatek)	kus	-79,00	0,60	-47,40
4.4.1.1.03	25191155	hnojivo průmyslové (1. Dodatek)	kg	-19,75	135,90	-2.684,03
4.4.1.1.04	184818111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do 3 m (1. Dodatek)	kus	-79,00	185,30	-14.638,70
4.4.1.1.05	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (1. Dodatek)	kus	-79,00	51,90	-4.100,10
4.4.1.1.06	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (1. Dodatek)	m2	-79,00	46,90	-3.705,10
4.4.1.1.07	10391100	kůra mulčovací VL (1. Dodatek)	m3	-0,79	1.173,30	-926,91
4.4.1.1.08	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (1. Dodatek)	m3	-13,50	247,00	-3.334,50
4.4.1.1.09	185804513	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních (1. Dodatek)	m2	-79,00	46,90	-3.705,10
4.4.1.1.10	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m (1. Dodatek)	m3	-13,50	222,30	-3.001,05
4.4.1.1.11	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m (1. Dodatek)	m3	-121,50	43,20	-5.248,80
4.4.1.1.	Celkem	Zemní práce				-56.030,39
4.4.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				-56.030,39
4.4.	Celkem	Následná péče 5 let				-56.030,39
4.6.		Trvalé dopravní značení				
4.6.1.		Práce a dodávky HSV				
4.6.1.3.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4.6.1.3.15	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní (1. Dodatek)	m	85,00	74,10	6.298,50

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.6.1.3.16	915211121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní (1. Dodatek)	m	129,00	18,50	2.386,50
4.6.1.3.18	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní (1. Dodatek)	m2	0,50	37,10	18,55
4.6.1.3.31	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast (1. Dodatek)	m	55,00	19,76	1.086,80
4.6.1.3.32	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 70 mm (1. Dodatek)	kus	-4,00	926,30	-3.705,20
4.6.1.3.33	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m (1. Dodatek)	kus	-4,00	1.123,90	-4.495,60
4.6.1.3.34	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm (1. Dodatek)	kus	-4,00	790,40	-3.161,60
4.6.1.3.35	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm (1. Dodatek)	kus	-4,00	37,10	-148,40
4.6.1.3.36	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm (1. Dodatek)	kus	-8,00	92,60	-740,80
4.6.1.3.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2.461,25
4.6.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				-2.461,25
4.6.	Celkem	Trvalé dopravní značení				-2.461,25
4.7.		Veřejné osvětlení				
4.7.1.		Elektromontáže				
4.7.1.1.		Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stožáry, základy atd.				
4.7.1.1.01	Pol1	Pojistková vložka 2A gG 10x38mm (1. Dodatek)	ks	2,00	0,00	0,00
4.7.1.1.02	Pol2	CYKY-J 5x10 mm2, uložen v kabelové chráničce v zemi (1. Dodatek)	m	70,00	0,00	0,00
4.7.1.1.03	Pol3	Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m) (1. Dodatek)	m	65,00	0,00	0,00
4.7.1.1.04	Pol4	Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 5x10 mm2 (pro ukončení kabelů ve stožárech nebo rozváděčích) (1. Dodatek)	ks	2,00	0,00	0,00
4.7.1.1.05	Pol5	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 16mm2 (1. Dodatek)	ks	10,00	0,00	0,00
4.7.1.1.06	Pol6	Výstražné fólie červená š=330mm (1. Dodatek)	m	65,00	0,00	0,00
4.7.1.1.07	Pol7	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 50/41mm, červená, 450N/20cm (1. Dodatek)	m	65,00	0,00	0,00
4.7.1.1.08	Pol8	Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku DN 50mm (1. Dodatek)	ks	2,00	0,00	0,00
4.7.1.1.09	Pol9	Bezhalogenová tuhá dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 110/94mm, červená, 450N/20cm (1. Dodatek)	m	15,00	0,00	0,00
4.7.1.1.10	Pol10	Protahovací vodič H07V-K 6mm2 (1. Dodatek)	m	70,00	0,00	0,00
4.7.1.1.11	Pol11	Zemnicí drát FeZn Ø 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2 (1. Dodatek)	m	70,00	0,00	0,00
4.7.1.1.12	Pol12	Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem (1. Dodatek)	ks	2,00	0,00	0,00

OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.7.1.1.13	Pol13	Stožárová zkušební zemní svorka pro zemnič FeZn Ø10 mm vč.materiálu (1. Dodatek)	ks	2,00	0,00	0,00
4.7.1.1.	Celkem	Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stožáry, základy atd.				0,00
4.7.1.2.		Demontáže				
4.7.1.2.01	Pol14	Demontáž stávajícího kabelu CYKY 5x10, uložený v zemi (1. Dodatek)	m	65,00	0,00	0,00
4.7.1.2.	Celkem	Demontáže				0,00
4.7.1.3.		Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce, ostatní náklady				
4.7.1.3.01	Pol15	Přepojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, provedení kontrolních měření, součinnost se správcem VO (1. Dodatek)	h	2,00	0,00	0,00
4.7.1.3.02	Pol16	Jednání se správcí cizích sítí, koordinace se zhotoviteli jiných SO (1. Dodatek)	h	3,00	0,00	0,00
4.7.1.3.03	Pol17	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv (1. Dodatek)	h	4,00	0,00	0,00
4.7.1.3.04	Pol18	Měření zemních odporů strojených zemničů (1. Dodatek)	h	1,00	0,00	0,00
4.7.1.3.05	Pol19	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk, 1x edit verze, 1x pdf verze na CD (1. Dodatek)	kpl	-1,00	1,00	-1,00
4.7.1.3.06	Pol20	Digitální fotodokumentace po dokončení prací pro potřeby (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD správce VO (1. Dodatek)	kpl	1,00	0,00	0,00
4.7.1.3.07	Pol21	Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci, zajištění otevřených výkopů po dobu realizace, dodání zábran, dodání lávek pro pěší (1. Dodatek)	kpl	1,00	0,00	0,00
4.7.1.3.08	Pol22	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení (1. Dodatek)	ks	1,00	0,00	0,00
4.7.1.3.09	Pol23	Geodetické vytýčení trasy (1. Dodatek)	km	0,10	0,00	0,00
4.7.1.3.10	Pol24	Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve čtyřech vyhotoveních (1. Dodatek)	km	0,10	0,00	0,00
4.7.1.3.11	Pol25	Zajištění beznapětového stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy (1. Dodatek)	kpl	1,00	0,00	0,00
4.7.1.3.	Celkem	Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce, ostatní náklady				-1,00
4.7.1.	Celkem	Elektromontáže				-1,00
4.7.	Celkem	Veřejné osvětlení				-1,00
4.8.		Vedlejší rozpočtové náklady				
4.8.1.		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
4.8.1.01.		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
4.8.1.01.01	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum (1. Dodatek)	komplet	-1,00	3.500,00	-3.500,00
4.8.1.01.	Celkem	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-3.500,00

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



OBJEKT: 22a_06			Nová parkovací místa na ul. 28. října			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
4.8.1.	Celkem	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-3.500,00
4.8.	Celkem	Vedlejší rozpočtové náklady				-3.500,00
4.	Celkem	1. Dodatek				-79.476,98
Celkem rozpočet						-79.476,98 CZK
Částka DPH 21%						-16.690,17 CZK
Celkem včetně DPH 21%						-96.167,15 CZK

V _____

Místo

Datum

podpis